
Spielplan_Vorrunde

Spiel Nr. Feld Gruppe Gr.Sp.

1 11 00 1 A 1 Borussen Sailors Hamburg : Börde Borussen

2 11 00 2 B 1 Die Abhängigen : Bus Borussen Witten

3 11 00 3 C 1 BVB Fanclub Netpherland : BVB Fan-und Förderabteilung

4 11 00 4 D 1 Rhein-Borussen Düsseldorf : Supporters 82

5 11 20 1 E 1 Dorfkinder 09 : Schwarz-Gelbsucht

6 11 20 2 F 1 BVB Fanclub Büren : Ruhrpott Superflott

7 11 20 3 G 1 DEAF BVB Fanclub : Dortmunder Ems Borussen

8 11 20 4 H 1 Hechtborussen : Schwarz-Gelber-Ruhrpott

9 11 40 1 A 2 Barritus Anröchte : Haselünner Borussen 09

10 11 40 2 B 2 Süd Winners Belgien : Geithe Borussen

11 11 40 3 C 2 SchwarzGelb Bremen : Rising Sunz

12 11 40 4 D 2 BVB Fans Steinfurt : Tremonia 09

13 12 00 1 E 2 Südhessen Borussen Biblis : BVB Fanclub Bochum

14 12 00 2 F 2 Fanclub Iran : Niederrhein B./Pöhler Niederrhein

15 12 00 3 G 2 SchwarzGelbes Adrenalin : Borsig Crew

16 12 00 4 H 2 BVB Supporters Südwest : Ennepetaler Reiter-Borussen

17 12 20 1 A 3 Börde Borussen : Barritus Anröchte

18 12 20 2 B 3 Bus Borussen Witten : Süd Winners Belgien

19 12 20 3 C 3 BVB Fan-und Förderabteilung : SchwarzGelb Bremen

20 12 20 4 D 3 Supporters 82 : BVB Fans Steinfurt

21 12 40 1 E 3 Schwarz-Gelbsucht : Südhessen Borussen Biblis

22 12 40 2 F 3 Ruhrpott Superflott : Fanclub Iran

23 12 40 3 G 3 Dortmunder Ems Borussen : SchwarzGelbes Adrenalin

24 12 40 4 H 3 Schwarz-Gelber-Ruhrpott : BVB Supporters Südwest

25 13 0 1 A 4 Haselünner Borussen 09 : Borussen Sailors Hamburg

26 13 0 2 B 4 Geithe Borussen : Die Abhängigen

27 13 0 3 C 4 Rising Sunz : BVB Fanclub Netpherland

28 13 0 4 D 4 Tremonia 09 : Rhein-Borussen Düsseldorf

29 13 20 1 E 4 BVB Fanclub Bochum : Dorfkinder 09

30 13 20 2 F 4 Niederrhein B./Pöhler Niederrhein : BVB Fanclub Büren

31 13 20 3 G 4 Borsig Crew : DEAF BVB Fanclub

32 13 20 4 H 4 Ennepetaler Reiter-Borussen : Hechtborussen

33 13 40 1 A 5 Borussen Sailors Hamburg : Barritus Anröchte

34 13 40 2 B 5 Die Abhängigen : Süd Winners Belgien

35 13 40 3 C 5 BVB Fanclub Netpherland : SchwarzGelb Bremen

36 13 40 4 D 5 Rhein-Borussen Düsseldorf : BVB Fans Steinfurt

37 14 00 1 E 5 Schwarz-Gelbsucht : BVB Fanclub Bochum

38 14 00 2 F 5 BVB Fanclub Büren : Fanclub Iran
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39 14 00 3 G 5 DEAF BVB Fanclub : SchwarzGelbes Adrenalin

40 14 00 4 H 5 Hechtborussen : BVB Supporters Südwest

41 14 20 1 A 6 Börde Borussen : Haselünner Borussen 09

42 14 20 2 B 6 Bus Borussen Witten : Geithe Borussen

43 14 20 3 C 6 BVB Fan-und Förderabteilung : Rising Sunz

44 14 20 4 D 6 Supporters 82 : Tremonia 09

45 14 40 1 E 6 Dorfkinder 09 : Südhessen Borussen Biblis

46 14 40 2 F 6 Ruhrpott Superflott : Niederrhein B./Pöhler Niederrhein

47 14 40 3 G 6 Dortmunder Ems Borussen : Borsig Crew

48 14 40 4 H 6 Schwarz-Gelber-Ruhrpott : Ennepetaler Reiter-Borussen
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